
HLAVNÍ ÚČETNÍ v úspěšné výrobní společnosti |
bez AJ

 až 60 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Do naší úspěšné a rodinné společnosti hledáme hlavní účetní, která povede menší tým. Hledáme pečlivou a
komunikativní osobu, která sama má dlouholetou praxi v účetnictví a nebojí se vyšší pozice. U nás čekejte
pohodový kolektiv, stabilitu a zajímavou pracovní příležitost! Ozvěte se pro více informací a sejdeme se
osobně.

Náplň práce
koordinace menšího týmu účetních  
zodpovědnost za ekonomické oddělení - platby, audity, opravy, atd.  
zajištění DPH, DzPPO a FO, DzN  
reporting, vedení porad  
řešení operativních problémů  
práce s interním systémem 

Požadavky
SŠ/VŠ ekonomického zaměření  
podrobné znalosti účetnictví (podvojné, fakturace, daňová problematika)  
praxe na vedoucí pozici (vedení menšího kolektivu účetních)  
komunikativnost, zodpovědnost  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zázemí úspěšné výrobní společnosti  
prima kolektiv s příjemným vedoucím  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
dobrá dostupnost do firmy  
zajištěné stravování  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


